Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2017 года

№3/18
	Об Экспертной комиссии при избирательной комиссии муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по определению исторической, научной и практической ценности документов

В соответствии с Федеральным законом от 20.10.2004 года №125 «Об архивном деле в Российской Федерации», с целью осуществления экспертизы ценности документов, правильности отбора дел на постоянное, длительное, временное и с пометкой «До минования надобности» сроков хранения, а также дел, выделенных к уничтожению документов, не подлежащих хранению избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области решила:
1. Образовать Экспертную комиссию при избирательной комиссии муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по определению исторической, научной и практической ценности документов и утвердить состав Экспертной комиссии (Приложение 1).

2. Утвердить Положение об Экспертной комиссии при избирательной комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по определению исторической, научной и практической ценности документов (Приложение 2).

3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя Экспертной комиссии при избирательной комиссии муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

4. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в сети Интернет.
Председатель ИКМО КГП ВМР ЛО

с полномочиями ОИК

С.А. Пирютков

Секретарь ИКМО КГП ВМР ЛО

с полномочиями ОИК

В.П. Саенков